
 
 
  

 
 
                             Europejski Fundusz Rolny na rzecz rozwoju obszarów wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Uchwała nr XV/4/2020/K 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ujście Baryczy” 

z dnia 08 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia listy operacji wybranych  

przez LGD Ujście Baryczy do finansowania  

w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

w zakresie rozwoju niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub 

kulturalnej  dla naboru nr 1/2020. 

Na podstawie § 31 pkt. 1, § 32 pkt. 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ujście 

Baryczy,  § 29 pkt. 1, § 30 - 32 Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Ujście Baryczy - Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ujście Baryczy  uchwala, co 

następuje:  

§  1 

 

1. Ustala się listę operacji wybranych przez LGD Ujście Baryczy do finansowania w ramach 

poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020 w zakresie rozwoju niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub 

rekreacyjnej lub kulturalnej dla naboru 1/2020.  

2. Wszystkie operacje znajdujące się na liście określonej w ust.1 uznane zostały za zgodne z 

LSR, uzyskały minimum punktowe w ocenie wg lokalnych kryteriów wyboru, operacja w 

poz. 1 mieści się w limicie środków wskazanym w ogłoszeniu o naborze oraz 

dotychczasowy poziom realizacji wskaźników zawartych w LSR pozwala na jej realizację, 

natomiast operacja w poz. 2 nie mieści się w limicie środków wskazanym w ogłoszeniu o 

naborze. 

3. Lista operacji, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ujście 

Baryczy” Gmin Góra – Niechlów – Wąsosz. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Ludwik Skoczylas 



    
 
 
                             Europejski Fundusz Rolny na rzecz rozwoju obszarów wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/4/2020/K z dnia 08 grudnia 2020r. 

LISTA OPERACJI WYBRANYCH PRZEZ LGD UJŚCIE BARYCZY DO FINANSOWANIA 

W RAMACH PODDZIAŁANIA 19.2 „WSPARCIE NA WDRAŻANIE OPERACJI W RAMACH STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO 

KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ” OBJĘTEGO PROW NA LATA 2014-2020  

W ZAKRESIE ROZWOJU NIEKOMERCYJNEJ INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ LUB REKREACYJNEJ LUB KULTURALNEJ 

 DLA NABORU 1/2020 

Numer naboru 1/2020 

Data naboru 02.11.2020 – 18.11.2020 

Zakres tematyczny naboru Rozwój niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej 

LP. 
NR 

WNIOSKU 
NR 

IDENTYFIKACYJNY 
NAZWA 

WNIOSKODAWCY 
TYTUŁ OPERACJI 

OCENA 
ZGODNOŚCI 

Z LSR 

LICZBA PKT. 
WG 

LOKALNYCH 
KRYTERIÓW 

WYBORU 

WNIOSKOWANA 
KWOTA 

POMOCY W ZŁ 

USTALONA 
KWOTA 

WSPRACIA  
W ZŁ 

INTENSYWNOŚĆ 
POMOCY 

OPERACJA 
MIEŚCI SIĘ 
W LIMICIE 
ŚRODKÓW 

1. 1-1/2020 063972191 GMINA NIECHLÓW 

Miejsce przyjazne rowerzystom w 
Gminie Niechlów, wzbogaceniem 
infrastruktury turystyki rowerowej 

obszaru LGD „Ujście Baryczy” 

zgodna z LSR 90 85 225 85 225 63,63% tak 

2. 2-1/2020 063032536 GMINA WĄSOSZ  

Utworzenie „przystani rowerowej” 
w Wąsoszu sposobem na rozwój 
infrastruktury turystyki rowerowej 

obszaru LGD „Ujście Baryczy” 

zgodna z LSR 85 84 270 84 270 63,63% nie 

Limit środków określony w ogłoszeniu o naborze 134 000 zł (100%) Wykorzystane środki wraz z wkładem własnym Beneficjenta        266 374,93 zł 

O miejscu na liście operacji wybranych do finansowania decydowała liczba punktów przyznanych podczas oceny wg. lokalnych kryteriów wyboru.  

Operacja w poz. 1 mieści się w limicie dostępnych środków. Operacja w poz. 2 nie mieści się w limicie dostępnych środków. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Ludwik Skoczylas 

 


